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Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера
руководителя муниципального учреждения Юго-Северного сельского поселения Тихорецкого района
и членов их семьи за 2015 год
	Ф.И.О.,

должность

(член семьи)
	Перечень объектов  недвижимости, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимости, находящихся в пользовании
	Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Общая сумма  дохода за 2015г. (руб.)

	
	Вид объекта недвижимости, вид собственности
	Площадь (кв.м)
	Страна расположения
	Вид объектов недвижимости
	Площадь (кв.м)
	Страна расположения
	вид транспорта,

вид собственности
	марка
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Кливер С.А. директор МКУК «Сельская библиотека» Юго-Северного СПТР
	1) земельный участок (пай)

( долевая собственность)

1)земельный участок (собственность)
2)Земельный участок под индивидуальное жилищное строительство (собственность)

3) жилой дом  (собственность)

4)квартира (собственность)


	165600
1209
1350

199,8
69,9


	Россия
Россия
Россия

Россия

Россия
	нет
	нет
	нет
	1)легковой

(собственность)

2) легковой

(собственность)
	ГАЗ 31029
Лифан 214813
	1915218.49


